

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



截至二零一六年九月三十日止九個月期間之 第三季度業績

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之公司提供一個上市之市場。有意投資者應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富之投資者。

由於在創業板上市之公司屬於新興性質，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

本公告的資料乃遵照聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)而刊載，旨在提供有關新濠環彩有限公司的資料；新濠環彩有限公司各董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。新濠環彩有限公司各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確及完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

管理層討論及分析

新濠環彩有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一六年九月三十日止九個月期間之未經審核綜合業績如下：

業務回顧

本集團之業務是為中華人民共和國（「中國」）的兩間國營彩票營運商中國福利彩票發行管理中心及中國體育彩票管理中心（「體彩中心」）提供彩票相關技術、系統及解決方案。本集團亦為中國的獨家體育彩票營運商－體彩中心分銷功能齊備的優質彩票銷售終端機及部件。分銷業務是本集團的主要收益來源，佔本集團截至二零一六年九月三十日止九個月期間之收益約99%（截至二零一五年九月三十日止九個月期間：84%）。

本集團已通過管理零售店網絡而於中國建立業務版圖，同時亦於重慶市為快開型遊戲「時時彩」提供系統維護服務及遊戲升級技術。

中國彩票市場繼續穩健增長。根據財政部公佈的資料，二零一六年八月中國彩票銷售額按年增長10.4%至人民幣310億元。彩票銷售總額按年增長6.1%，直至二零一六年八月的年內累積銷售額達約人民幣2,577億元。嶄新渠道及遊戲無疑是具吸引力的發展範疇，但由於監管環境不斷變化，我們相信中國彩票市場將繼續充滿挑戰。我們正密切注視這個不斷增長的市場在中國的發展形勢。

與此同時，集團正繼續開拓國際項目的發展機遇及探索中國市場商機，通過推動業務多元化以實現致力提升股東長遠價值之目標，此定能善用我們在博彩及娛樂行業之企業經驗。

財務回顧

本集團繼續從事彩票業務此單一營運分部。於截至二零一六年九月三十日止九個月期間，本集團之總收益為53,000,000港元(截至二零一五年九月三十日止九個月期間：34,000,000港元)，增長約56%，而收益乃來自以下各項：

(1) 銷售彩票終端機及部件

為體育彩票銷售彩票終端機及部件之收益為52,300,000港元(截至二零一五年九月三十日止九個月期間：28,600,000港元)，增加約83%。

(2) 提供分銷彩票產品的服務及解決方案

提供分銷彩票產品的服務及解決方案於截至二零一六年九月三十日止九個月期間之收益為700,000港元(截至二零一五年九月三十日止九個月期間：5,400,000港元)，減少約87%。

營運業績

本集團於截至二零一六年九月三十日止九個月期間之虧損為16,700,000港元(截至二零一五年九月三十日止九個月期間：25,900,000港元)，改善36%，主要源自以下因素之綜合影響：

- (i) 僱員福利成本由二零一五年同期之25,100,000港元減少至截至二零一六年九月三十日止九個月期間之13,100,000港元。減少主要因為於二零一五年就已於二零一五年歸屬之若干二零一四年購股權錄得以股份支付之款項11,000,000港元，但於二零一六年則並無就此等購股權錄得進一步之以股份支付之款項；
- (ii) 其他開支由截至二零一五年九月三十日止九個月期間之6,400,000港元增加至二零一六年同期之10,700,000港元，因為項目相關的差旅開支及專業費用增加；及
- (iii) 利息收入增加1,300,000港元，主要因為較長年期之定期存款享有更高利率。

股息

董事會不建議就截至二零一六年九月三十日止九個月期間派發中期股息(截至二零一五年九月三十日止九個月期間：無)。

簡明綜合收益表

截至二零一六年九月三十日止九個月期間

	附註	截至九月三十日止 三個月期間		截至九月三十日止 九個月期間	
		二零一六年 (未經審核)	二零一五年 (未經審核)	二零一六年 (未經審核)	二零一五年 (未經審核)
		千港元	千港元	千港元	千港元
收益	3	18,986	9,906	53,024	33,982
採購及服務成本		(17,776)	(9,058)	(49,615)	(30,985)
其他收入		1,365	1,201	4,306	3,080
僱員福利成本		(3,319)	(6,198)	(13,091)	(25,051)
物業、機器及設備折舊		(31)	(62)	(96)	(204)
攤佔合營企業之虧損		-	-	(3)	(3)
其他開支		(3,450)	(2,220)	(10,708)	(6,421)
除稅前虧損		(4,225)	(6,431)	(16,183)	(25,602)
稅項	4	(79)	(131)	(537)	(299)
本期間虧損		(4,304)	(6,562)	(16,720)	(25,901)
其他全面(開支)收益					
不會於其後重新分類至損益之項目：					
換算為呈列貨幣產生之匯兌差額		(22)	(529)	1,208	(548)
本期間全面開支總額		(4,326)	(7,091)	(15,512)	(26,449)
下列人士應佔本期間虧損：					
本公司擁有人		(4,253)	(6,078)	(16,457)	(24,904)
非控股權益		(51)	(484)	(263)	(997)
		(4,304)	(6,562)	(16,720)	(25,901)
下列人士應佔全面開支總額：					
本公司擁有人		(4,284)	(6,695)	(15,288)	(25,528)
非控股權益		(42)	(396)	(224)	(921)
		(4,326)	(7,091)	(15,512)	(26,449)
每股虧損					
— 基本及攤薄	6	(0.14)港仙	(0.19)港仙	(0.52)港仙	(0.79)港仙

附註：

(1) 編製基準

簡明綜合財務資料乃根據創業板上市規則之適用披露規定而編製。本季度中期財務資料所包括之款額乃根據香港會計準則第34號中期財務報告（「香港會計準則第34號」）之確認及計量規定而計算。然而，本季度中期財務資料並無收錄足夠資料使之可構成香港會計準則第34號所界定的中期財務報告。

(2) 主要會計政策

季度中期財務資料乃按歷史成本慣例法編製。所採納之會計政策與編製本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度之財務報表所採用者一致，惟採納香港會計師公會所頒佈，與其營運有關並且對二零一六年一月一日開始之會計年度生效之全部新訂及經修訂之香港財務報告準則、修訂及詮釋（「香港財務報告準則」）除外。於本中期期間應用該等新訂及經修訂之香港財務報告準則對本簡明綜合財務資料所匯報之金額及／或本簡明綜合財務資料所載之披露並無重大影響。

本集團並無提前應用已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂之香港財務報告準則。本公司董事預期應用該等新訂及經修訂之香港財務報告準則將不會對簡明綜合財務資料造成重大影響。

(3) 收益

以下為本集團截至二零一六年九月三十日止三個月及九個月期間之收益之分析：

	截至九月三十日止 三個月期間		截至九月三十日止 九個月期間	
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
買賣彩票終端機及部件	18,697	9,418	52,341	28,544
提供分銷彩票產品之服務 及解決方案	289	488	683	5,438
	<u>18,986</u>	<u>9,906</u>	<u>53,024</u>	<u>33,982</u>

(4) 稅項

	截至九月三十日止 三個月期間		截至九月三十日止 九個月期間	
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
中國企業所得稅 — 本期間	<u>79</u>	<u>131</u>	<u>537</u>	<u>299</u>

截至二零一六年九月三十日止九個月期間及二零一五年同期由於本集團並無源自香港之應課稅溢利，因此並無就香港利得稅作出撥備。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之通行稅率計算。

(5) 股息

於截至二零一六年九月三十日止九個月期間內，本公司並無派發或宣派任何中期股息（二零一五年：無）。

(6) 每股虧損

截至二零一六年九月三十日止三個月及九個月期間之每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔未經審核虧損約4,253,000港元及16,457,000港元（截至二零一五年九月三十日止三個月及九個月期間：6,078,000港元及24,904,000港元）及期內已發行普通股之加權平均數約3,145,656,900股及3,145,656,900股（截至二零一五年九月三十日止三個月及九個月期間：3,145,656,900股及3,145,597,230股）計算。

由於假設行使本公司之未行使購股權可導致每股虧損減少，故二零一六年及二零一五年之每股攤薄虧損之計算中並不包括本公司之未行使購股權。

(7) 股本及儲備

	本公司擁有人應佔								非控股 權益 千港元	總計 千港元
	股本 千港元	股份溢價 千港元	以股份 支付 之儲備 千港元	其他儲備 千港元	外匯儲備 千港元	累計虧損 千港元	小計 千港元			
於二零一五年一月一日 (經審核)	31,455	1,540,437	63,007	(4,922)	3,811	(1,217,898)	415,890	5,101	420,991	
換算為呈列貨幣產生之 匯兌差額	-	-	-	-	(624)	-	(624)	76	(548)	
本期間虧損	-	-	-	-	-	(24,904)	(24,904)	(997)	(25,901)	
本期間全面開支總額	-	-	-	-	(624)	(24,904)	(25,528)	(921)	(26,449)	
確認按權益結算以股份 支付的支出	-	-	17,655	-	-	-	17,655	-	17,655	
因行使購股權而發行普通股 儲備之間轉撥 (附註)	1	44	(15)	-	-	-	30	-	30	
收購一間附屬公司之額外權益	-	(1,212,603)	-	-	-	1,212,603	-	-	-	
於二零一五年九月三十日 (未經審核)	<u>31,456</u>	<u>327,878</u>	<u>80,647</u>	<u>(5,086)</u>	<u>3,187</u>	<u>(30,199)</u>	<u>407,883</u>	<u>4,344</u>	<u>412,227</u>	
於二零一六年一月一日 (經審核)	<u>31,456</u>	<u>327,878</u>	<u>85,157</u>	<u>(5,255)</u>	<u>2,788</u>	<u>(42,273)</u>	<u>399,751</u>	<u>8,796</u>	<u>408,547</u>	
換算為呈列貨幣產生之 匯兌差額	-	-	-	-	1,169	-	1,169	39	1,208	
本期間虧損	-	-	-	-	-	(16,457)	(16,457)	(263)	(16,720)	
本期間全面收益 (開支) 總額	-	-	-	-	1,169	(16,457)	(15,288)	(224)	(15,512)	
確認按權益結算以股份 支付的支出	-	-	6,678	-	-	-	6,678	-	6,678	
於二零一六年九月三十日 (未經審核)	<u>31,456</u>	<u>327,878</u>	<u>91,835</u>	<u>(5,255)</u>	<u>3,957</u>	<u>(58,730)</u>	<u>391,141</u>	<u>8,572</u>	<u>399,713</u>	

附註：削減本公司股份溢價賬之進賬內的1,212,603,000港元款項以抵銷本公司於二零一四年十二月三十一日之累計虧損1,212,603,000港元（「抵銷累計虧損」）一事已於二零一五年三月獲董事會批准。抵銷累計虧損一事已遵守開曼群島公司法（第22章）及本公司組織章程細則之規定。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零一六年九月三十日止九個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

競爭權益

於截至二零一六年九月三十日止九個月期間，各董事、本公司之控股股東及彼等各自之緊密聯繫人士(定義見創業板上市規則)概無擁有與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之任何業務之權益亦並無與本集團有任何其他利益衝突。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，以檢討及監察本公司之財務匯報過程及內部監控。審核委員會亦檢討核數過程及風險評估之成效。審核委員會由三名獨立非執行董事，分別為蔡大維先生(審核委員會主席)、彭慶聰先生及陳寶儀女士，以及一名非執行董事徐志賢先生組成。截至二零一六年九月三十日止九個月期間之第三季度業績所載之財務資料雖未經本公司核數師審核，惟已由審核委員會審閱。

承董事會命
新濠環彩有限公司
執行董事兼行政總裁
高振峯

香港，二零一六年十一月四日

於本公告日期，董事會成員包括徐志賢先生^{*}(主席)、高振峯先生[#]、曾源威先生[#]、譚志偉先生[#]、蔡大維先生⁺、彭慶聰先生⁺及陳寶儀女士⁺。

[#] 執行董事

^{*} 非執行董事

⁺ 獨立非執行董事

本公告將由刊登之日起在創業板網址www.hkgem.com之「最新公司公告」網頁至少保存七日及於本公司網址www.melcolot.com內刊登。